vocatis predictis verba eadem relulit prolixius per extensum. Quiquidem

sindici memorati proposicionem dicte domine Regine benignius exau-

dita respondentes confestim dix<^runt quod ipsi erant parati et paratos

se fervencius optulerunt implere totaliter juxta posse que per dominam

Reginam eandem et per predictum Cancellariam regenten! dicta et

preposita superius extitere.

Et ibidem confestim ad nuUos alios actus divertens domina Regina

premissa fecit et jussit in sui venire presenciara síndicos universitatum

Civitatura Cathalonie convocatos ad parlaraentura seu consiliura supra-

dictum coram quibus dixit proposuit et narravit domina Regina eadem

et facto fine verbis per eam Bernardus Michaelis predictus reiteravit et

retulit verba similia que idem domina Regina et Bernardus Michaelis

proposuerant dixerant et relulerant sindicis universitatum Villarum

Regiarum ipsarum. Per quos fuit responsum incontinenti eisdem quod

erant parati et paratos obtulerunt implere totaliter juxta posse que per

dominam Reginam predictara et per dominum Bernardum Michaelis

Cancellariam regentem dicta proposita et nárrala fuerunt superius.

Et similem proposicionem fecerunt domina Regina et Bernardus Mi-

chaelis predicli dorainis Archiepiscopo Terracone et Episcopo Gerun-

densi ac ómnibus sindicis el procuraloribus abbatum priorum religio-

sarum personarum et Gapitulorum ecclesiarura Cathalonie presentibus

consilio seu parlamento predicto quos ibidera et confestira fecit ut alios

síndicos superius pósitos coram sui conspectu venire per quos fuit dicte

domine Regine responsum sicuti fuerat responsum eidera per omnes

síndicos superius nominatos.
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Postmodnm vero die martis xxvij" jiuiii anno predicto congrégate

persone siibscripte in aula minoris palacii Reginalis ut facilius et expe-

dieiicias tractentur negocia qui in parlamento seu consilio SLipradicto

habent tractari pro utilitate domini Regís predicti et rei publice Regno-

rum et terrarum suarum elegerunt xviij personas quibiis plenara facul-

tatem dederunt tractandi ordinandi et in bonum statunn ponendi omnia

que in et pro celeriori expedicione consilii seu parlamenli huiusmodi

pís fuerint benevisa. Cum autem ea acordaverint et tractaverint ut est

dictum voluerunt persone subscripte quod elsdem ea que egerint refe-

rantur. Et sunt persone predicte que eleccionem personarum subscrip-

tarum fecerunt hec que sequuntur

Mossen larchabisbe de Terragona.